[image: image1.png]

ГЛАВА

городского округа ПАВЛОВский ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2019
	№
	68

г. Павловский Посад

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Положением об организации  и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 20.06.2018 №240/25, во исполнение решений Градостроительного совета Московской области от 30.04.2019 №16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области (далее – публичные слушания) в каждом населённом пункте городского округа Павловский Посад Московской области.
2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний (прилагается).
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является Администрация городского округа Павловский Посад Московской области.

4. Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в лице отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры и строительства (Леванова Е.В.) необходимо:

4.1. Опубликовать настоящее постановление и Оповещение о начале публичных слушаний в общественно-политической газете «Павлово–Посадские известия» и на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области http://www.pavpos.ru/;

4.2. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области http://www.pavpos.ru/;

4.3. Обеспечить приём и обобщение предложений и замечаний в срок с 23.05.2019 г. по 05.07.2019 г.:

· в письменной форме при личном обращении в уполномоченный орган;

· посредством почтового отправления в адрес уполномоченного органа;

· посредством государственной информационной системы Московской области «Портал государственных и муниципальных услуг Московской области» (далее - РПГУ) в электронном виде;

· посредством официального сайта городского округа Павловский Посад Московской области http://www.pavpos.ru/;

· в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;

· посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

4.4. Организовать подготовку протоколов и заключения о результатах публичных слушаний;

4.5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в общественно-политической газете «Павлово–Посадские известия» и на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области http://www.pavpos.ru/.

5. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области (далее - Комиссия) (прилагается).

6. Управлению делами Администрации городского округа Павловский Посад Московской области (О.Н. Тарасенко) организовать экспозицию демонстрационных материалов по рассматриваемому вопросу в здании Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.

7. Управлению делами Администрации городского округа Павловский Посад Московской области (О.Н. Тарасенко) обеспечить Комиссию транспортом.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.Б. Соковиков
Калашникова Н.Н.,
8 (496 43) 201-75
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

городского округа Павловский Посад Московской области

	16.05.2019
	№
	68

Дата, время и место проведения публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад

Московской области

	Дата
	Время начала регистрации участников публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Наименование

населённых пунктов
	Место проведения

	03.06.2019
	14:50
	15:00
	деревня Дальняя
	около часовни

	15:20
	15:30
	деревня Алексеево
	около магазина

	15:50
	16:00
	деревня Васютино
	Васютинский клуб

	16:40
	16:50
	деревня Грибанино
	около часовни

	04.06.2019
	15:50
	16:00
	деревня Михалево
	около часовни

	16:15
	16:25
	деревня Борисово
	около часовни

	16:45
	16:55
	деревня Тарасово
	около часовни

	05.06.2019
	15:50
	16:00
	деревня Заозерье
	около д. 39

	16:15
	16:25
	деревня Кузнецы
	Кузнецовский клуб

	16:45
	16:55
	деревня Носырево
	Носыревский клуб

	06.06.2019
	14:50
	15:00
	деревня Ковригино
	дом №156

	15:35
	15:45
	деревня Демидово
	дом № 56г

	16:20
	16:30
	деревня Гаврино
	около часовни

	07.06.2019
	14:50
	15:00
	деревня Грибаново
	у магазина

	15:20
	15:30
	село Казанское
	Казанский клуб

	15:50
	16:00
	деревня Сонино
	у дома №29 (бывшее депо)

	10.06.2019
	15:50
	16:00
	деревня Фатеево
	Фатеевский клуб

	16:30
	16:40
	деревня Быково
	у магазина

	17:00
	17:10
	г. Павловский Посад
	ДК Павлово-Покровский

	14.06.2019
	15:20
	15:30
	деревня Дмитрово
	у дома №27

	15:50
	16:00
	село Рахманово
	Рахмановский СДК

	17.06.2019
	15:50
	16:00
	деревня Криулино
	Криулинский клуб

	16:25
	16:35
	деревня Игнатово
	у памятника

	16:55
	17:05
	деревня Фомино
	у дома №36

	18.06.2019
	15:20
	15:30
	р.п. Большие Дворы
	ДК Большедворский

	16:20
	16:30
	деревня Субботино
	у магазина

	16:55
	17:05
	г. Павловский Посад
	ДК Филимоновский

	19.06.2019
	14:50
	15:00
	деревня Власово
	около часовни

	15:20
	15:30
	деревня Малыгино
	Малыгинский клуб

	15:50
	16:00
	деревня Семеново
	Семеновский дом культуры

	21.06.2019
	15:35
	15:45
	деревня Часовня
	около часовни

	16:05
	16:15
	деревня Бразуново
	д. 14а/1 (бывшее здание Администрации)

	16:35
	16:45
	деревня Алферово
	Алферовский ЦДК

	22.06.2019
	09:40
	10:00
	г. Павловский Посад
	ДК Октябрь

	24.06.2019
	15:20
	15:30
	деревня Аверкиево
	Аверкиевский клуб

	16:05
	16:15
	Аверкиевское лесничество
	в начале деревни

	16:40
	16:50
	деревня Дергаево
	около часовни

	25.06.2019
	15:50
	16:00
	деревня Шебаново
	около магазина

	16:20
	16:30
	деревня Крупино
	около часовни

	16:50
	17:00
	деревня Чисто-Перхурово
	около д. 1 и д. 17

	26.06.2019
	15:20
	15:30
	деревня Перхурово
	около часовни

	15:50
	16:00
	деревня Пестово
	в около часовни

	16:20
	16:30
	деревня Ново-Загарье
	Ново-Загарский клуб

	16:50
	17:00
	деревня Левкино
	в центре деревни

	27.06.2019
	14:50
	15:00
	деревня Курово
	дом № 50 (Куровский клуб)

	15:20
	15:30
	деревня Саурово
	дом № 29 (Сауровский дом культуры)

	15:50
	16:00
	г. Павловский Посад
	ул. Чкалова, д. 6 (центр досуга "Городок")

	28.06.2019
	15:20
	15:30
	п. Мехлесхоза
	у здания бывшего магазина

	15:50
	16:00
	деревня Логиново
	дом № 22а (Логиновский ЦДК)

	16:35
	16:45
	деревня Теренино
	дом № 38а (у магазина «Пятёрочка»)

	01.07.2019
	15:35
	15:45
	деревня Андреево
	около магазина

	15:50
	16:00
	деревня Сумино
	около магазина

	16:05
	16:15
	деревня Митино
	около часовни

	16:30
	16:40
	деревня Данилово
	около магазина

	02.07.2019
	15:20
	15:30
	деревня Ефимово
	дом №69г (Ефимовская основная общеобразовательная школа)

	16:00
	16:10
	деревня Козлово
	дом №29а (Козловский клуб)

	16:30
	16:40
	деревня Бывалино
	дом №36а (Бывалинский клуб)

	03.07.2019
	15:50
	16:00
	деревня Евсеево
	дом № 13а (здание Улитинского теротдела)

	16:25
	16:35
	деревня Улитино
	у дома № 101 (около магазина)

	17:00
	17:10
	деревня Гора
	у дома № 29

	05.07.2019
	14:50
	15:00
	деревня Щекутово
	у дома № 71а (около магазина)

	15:20
	15:30
	деревня Стремянниково
	у дома № 29

	15:50
	16:00
	деревня Назарьево
	дом № 65а (Назарьевский ДК)

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

городского округа Павловский Посад Московской области

	16.05.2019
	№
	    68

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Павловский Посад Московской области

	Председатель комиссии:
	Нужный И.Н.
	заместитель Главы Администрации городского округа Павловский Посад;

	Заместители председателя комиссии:
	Леванова Е.В.
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад;

	Калашникова Н.Н.
	заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад;

	Секретари комиссии:

	Казакова Е.С.
	главный эксперт отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад;

	Митрохина Н.В.
	главный эксперт отдела дорожного хозяйства и связи МБУ «Благоустройство»;

	Мишина Я.А.
	главный эксперт отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад;

	Члены комиссии:
	Борисова С.В.
	начальник Рахмановского территориального отдела территориального управления Администрации городского округа Павловский Посад;

	Буланова Л.В.
	начальник правового управления Администрации городского округа Павловский Посад;

	Гаврилов В.В.
	начальник Аверкиевского территориального отдела территориального управления Администрации городского округа Павловский Посад;

	Качановский Д.Б.
	председатель комитета земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад;

	Брюквина Е.В.
	консультант территориального отдела городских округов Павловский Посад и Электрогорск комитета по архитектуре и градостроительству Московской области;

	Кукушкин Д.Н.
	начальник Кузнецовского территориального отдела территориального управления Администрации городского округа Павловский Посад;

	Медведева И.Н.
	начальник территориального отдела городских округов Павловский Посад и Электрогорск комитета по архитектуре и градостроительству Московской области;

	Мельник А.А
	начальник управления архитектуры и строительства Администрации городского округа Павловский Посад;

	Меньчикова О.В.
	старший инспектор территориального отдела городских округов Павловский Посад и Электрогорск комитета по архитектуре и градостроительству Московской области;

	Пименова Т.А.
	заместитель начальника территориального отдела городских округов Павловский Посад и Электрогорск комитета по архитектуре и градостроительству Московской области;

	Савенок Л.В.
	начальник Улитинского территориального отдела территориального управления Администрации городского округа Павловский Посад;

	Скрыжова О.Г.
	член Общественной палаты городского округа Павловский Посад;

	Танькина Е.А.
	начальник Большедворского территориального отдела территориального управления Администрации городского округа Павловский Посад;

	депутат Совета депутатов городского округа Павловский Посад (по согласованию);

	депутат Совета депутатов городского округа Павловский Посад (по согласованию);